2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Score

Paar: 2 Ingrid Nagl-Schramm - Christian Sziisz

Score: 111,0 51,4 %

Rnd Tisch Als

1

6

N-S

O-W

O-W

N-S

N-S

N-S

N-S

O-W

Platz: 7
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Aus Ergebnis Score

*A -110 4,0
aD 400 7,0
*5 600 6,0
*A -100 5,0
vD 660 0,0
*6 -600 7,0
*A -650 2,0
*5 100 2,0
v9 -300 8,0
*6 140 7,0
*A -50 4,0
*A -140 2,0
*4 300 7,0
*9 -100 6,0
*5 -50 1,0
*A -140 0,0
*5 -170 0,0
+D -50 4,0
a8 -650 4,0
vA -100 2,0
v8 -120 4,0
%2 140 6,0
v5 -50 7,0
vA 650 2,0
a6 140 2,0
v4 -50 5,0
vA -150 7,0

%

50
88
75

63

88

25
25
100

88
50
25

88
75
13

S

50
25
50

75
88
25

25
63
88

Runde

17,0

12,0

12,0

13,0

14,0

4,0

10,0

15,0

14,0

%

71

50

50

54

58

17

42

63

58

Ges

17,0

29,0

41,0

54,0

68,0

72,0

82,0

97,0

111,0

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia

%

70,8

60,4

56,9

56,3

56,7

50,0

48,8

50,5

51,4

Name d. Gegners

Bareis - Griinbaum

Hager-Stockl - Gokesch

Hager - Steiner

Zimmermann - Zeller

Monies - Zadrazil

Worgotter - Knappe

Mairk - Thullner

Vollath - Unger

Bund - Scheidl



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

Personlicher Score

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Paar: 3 Peter Hackl - Josef Scheidl

Score: 118,1 *

Rnd Tisch Als

1

4

O-W

N-S

O-W

O-W

O-W

N-S

N-S

N-S

54,7 %

Platz: 4

Geg Board Kont
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Ergebnis Score

200
50
200

-650
-170
620

-100
150
200

-100
-200
-50

-140
130
630

-230
140
-150

-100
630
200

-100
-120
-150

Pause
Pause
Pause

2,0
4,0
8,0

6,0
0,0
6,0

8,0
2,0
0,0

8,0
6,0
7,0

7,0
4,0
0,0

8,0
6,0
0,0

3,0
4,0
8,0

2,0
4,0
2,0

44
44
44

%

25
50
100

75

75

100
25

100
75
88

88
50

100
75

38
50
100

25
50
25

55
55
55

Runde

14,0

12,0

10,0

21,0

11,0

14,0

15,0

8,0

13,1

%

58

50

42

88

46

58

63

33

55

Ges

14,0

26,0

36,0

57,0

68,0

82,0

97,0

105,0

118,1

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia

%

58,3

54,2

50,0

594

56,7

56,9

57,7

54,7

54,7

Name d. Gegners

Monies - Zadrazil

Worgotter - Knappe

Hager-Stockl - Gokesch

Vollath - Unger

Zimmermann - Zeller

Hager - Steiner

Bund - Scheidl

Mairk - Thullner

Pause



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Score

Paar: 4 Jutta Bareis - Gabriele Griinbaum

Score: 112,5 *

Rnd Tisch Als

1

6

O-W

O-W

N-S

O-W

O-W

N-S

N-S

N-S

52,1 %

Platz:

6

Geg Board Kont
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Aus Ergebnis Score

*A -110 4,0
aD 400 1,0
%5 600 2,0
+K -200 7,0
+9 -150 8,0
2 50 1,0
8 300 7,0
*A -200 2,0
*6 140 5,0
®2 150 4.0
*A 100 2,0
vA 650 2,0

Pause 472

Pause 472

Pause 42
v2 -680 1,0
A 100 6,0
a5 790 8,0
v4 110 4.0
2 50 7,0
%10 1400 8,0
*3 110 4.0
v8 -100 0,0
*A -100 4,0
A -100 5,0
vD 630 4,0
%D -150 4.0

%

50
13
25

88
100
13

88
25
63

50
25
25

52
52
52

13
75
100

50
88
100
50
50
63

50
50

Runde

7,0

16,0

14,0

8,0

12,5

15,0

19,0

8,0

13,0

%

29

67

58

33

52

63

79

33

54

Ges

7,0

23,0

37,0

45,0

57,5

72,5

91,5

99,5

112,5

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia

%

29,2

47,9

51,4

46,9

47,9

50,3

54,5

518

52,1

Name d. Gegners

Nagl-Schramm - Sziisz

Hager - Steiner

Bund - Scheidl

Hager-Stockl - Gokesch

Pause

Zimmermann - Zeller

Vollath - Unger

Monies - Zadrazil

Mairk - Thullner



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Score

Paar: 5 Johannes Worgotter - Ulrike Knappe

Score: 137,3 *

Rnd Tisch Als

1

3

N-S

O-W

O-W

N-S

O-W

O-W

N-S

N-S

63,5 %

Platz: 1

Geg Board Kont
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Aus Ergebnis Score

®5 -90 2,0
®A -50 3,0
A -50 6,0
vB -650 2,0
*A -170 8,0
*4 620 2,0
K -140 7,0
aA -50 8,0
®5 120 6,0
a8 -710 0,0
vA 140 6,0
v4 -140 2,0
*K -200 7,0
*A -50 4.0
®A -140 6,0
*A -140 8,0
*5 -170 8,0
*D -50 4.0
a3 120 4.0
*A -200 2,0
aA 140 5,0

Pause 5,1

Pause 5,1

Pause 5,1
2 300 8,0
%9 110 8,0
vA 650 6,0

%

25
38
75

25
100
25

88
100
75

75
25

88
50
75

100
100
50

50
25
63

64
64
64

100
100
75

Runde

11,0

12,0

21,0

8,0

17,0

20,0

11,0

15,3

22,0

%

46

50

88

33

71

83

46

64

92

Ges

11,0

23,0

44,0

52,0

69,0

89,0

100,0

115,2

137,3

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia

%

45,8

47,9

61,1

54,2

57,5

61,8

595

60,0

63,5

Name d. Gegners

Mark - Thullner

Hackl - Scheidl

Vollath - Unger

Monies - Zadrazil

Hager-Stockl - Gokesch

Nagl-Schramm - Sziisz

Zimmermann - Zeller

Pause

Hager - Steiner



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Score

Paar: 6 Heike Bund - Ingrid Scheidl

Score: 90,0 *

Rnd Tisch Als

1

5

N-S

N-S

O-W

O-W

N-S

O-W

O-W

O-W

41,7 %

Platz: 9

Geg Board Kont

9

11

10

12

13
14
15

10
11
12

22
23
24

19
20
21

1
2
3

16
17
18

4
5
6

25
26
27

2v
2v
26

2w
24
4a

246
4e
24

24
3a
246

4a
3N
2N

4a
3N
3a

4v
4a
4a

2v
3a
3e

wn Z wn QO wn =z

v wnn O

Z 0O Z

nn n n

Oz OZwm

O wvnwn

+1
-1
+1

-3
2
+1

Aus Ergebnis Score

49 140 7,0
*A -50 4.0
A -140 2,0
«B 110 0,0
+6 -50 1,0
vA 620 2,0
%8 300 1,0
A -200 6,0
%6 140 3,0

Pause 3,3

Pause 3,3

Pause 3,3
v4 170 8,0
v3 -140 2,0
o4 110 6,0
vD -100 2,0
aD 400 1,0
vD 150 4,0
®A -100 5,0
v9 630 4,0
«K 200 0,0
a8 -650 4.0
vA -200 8,0
%8 100 0,0
a6 140 6,0
v4 -50 3,0
vA -150 1,0

%

88
50
25

13
25

13
75
38

42
42
42

100
25
75

25
13
50

63
50

50
100

75
38
13

Runde

13,0

3,0

10,0

10,0

16,0

7,0

9,0

12,0

10,0

%

54

13

42

42

67

29

38

50

42

Ges

13,0

16,0

26,0

36,0

52,0

59,0

68,0

80,0

90,0

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia

%

54,2

33,3

36,1

37,5

43,3

41,0

40,5

41,7

41,7

Name d. Gegners

Vollath - Unger

Mairk - Thullner

Bareis - Griinbaum

Pause

Hager - Steiner

Hager-Stockl - Gokesch

Hackl - Scheidl

Zimmermann - Zeller

Nagl-Schramm - Sziisz



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Score

Paar: 7 Melody Monies - Lynette Zadrazil

Score: 110,3 *

Rnd Tisch Als

1

4

N-S

N-S

O-W

O-W

O-W

N-S

O-W

O-W

51,0 %

Platz: 8

Geg Board Kont
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Aus Ergebnis Score

v7 200 6,0
aA 50 4,0
vA 200 0,0

Pause 4,1

Pause 4.1

Pause 4.1
+K -100 4.0
*A 110 0,0
A 50 1,0
a8 -710 8,0
vA 140 2,0
v4 -140 6,0
w4 300 1,0
%9 -100 2,0
*5 -50 7,0
®A 620 8,0
*5 170 0,0
+K -80 6,0
*A -650 2,0
vD -100 6,0
w4 -100 6,0
*3 110 4.0
v8 -100 8,0
*A -100 4,0
v6 140 6,0
v3 50 7,0
vB -630 0,0

%

75
50

51
51
51

50
13
100
25
75
13
25
88
100
75
25
75
75
50
100
50

75
88

Runde

10,0

12,3

5,0

16,0

10,0

14,0

14,0

16,0

13,0

%

42

51

21

67

42

58

58

67

54

Ges

10,0

22,2

27,2

43,3

53,3

67,3

81,3

97,3

110,3

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia

%

41,7

46,4

37,8

45,1

44,4

46,7

484

50,7

51,0

Name d. Gegners

Hackl - Scheidl

Pause

Mairk - Thullner

Worgotter - Knappe

Nagl-Schramm - Sziisz

Vollath - Unger

Hager-Stockl - Gokesch

Bareis - Griinbaum

Zimmermann - Zeller



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia Personlicher Score
6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Paar: 8 Markus Hager - Linde Steiner

Score: 72,0 * 33,3 % Platz: 10

Rnd Tisch Als Geg Board Kont Aus Ergebnis Score % Runde % Ges % Name d. Gegners
1 2 N-S 12 4 40 S -1 &A -100 3,0 38 Zimmermann - Zeller
5 3N N +1 vD 630 40 50
6 3N O = v7 -600 1,0 I3 8,0 33 80 333
2 4 NS 4 13 4v N -2 ¢K -200 1,0 I3 Bareis - Griinbaum
14 4v N -3 9 -150 00 0
15 34 O -1 &2 50 70 88 8,0 33 16,0 33,3
3 5 N-S 2 19 54 O = &A -650 6,0 75 Nagl-Schramm - Sziisz
20 3a O -1 o5 100 6,0 75
21 3N N -3 #9 -300 00 0 12,0 50 28,0 389
4 3 N-S 11 16  3a N -1 #8 -50 8,0 100 Mirk - Thullner
17 2% O -1 +4 50 2,0 25
18 1a N +1 &K 110 00 0 10,0 42 38,0 396
5 6 OW 6 1 24 N +2 v4 170 00 0 Bund - Scheidl
2 34 O = ¥3 -140 6,0 75
3 20 N = o4 110 2,0 25 8,0 33 46,0 383
6 4 OW 3 25 2v O +4 ¥3 -230 00 0 Hackl - Scheidl
26 24 N +1 vA 140 20 25
27 3v S -3 aA -150 8,0 100 10,0 42 56,0 389
7 6 N-S - 7 Pause 2,7 33 Pause
8 Pause 2,7 33
9 Pause 2,7 33 8,0 33 64,0 381
8 1 O-W 10 22 2v N = oD 110 6,0 75 Hager-Stockl - Gokesch
23 3v S +1 a6 170 00 0
24 3N N +1 &8 430 00 0 6,0 25 70,0 36,5
9 5 OW 5 10 24 O -3 2 300 0,0 0 Worgotter - Knappe
11 3¢ S = &9 110 00 0
12 44 S +1 vA 650 2,0 25 20 8 72,0 33,3

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia Personlicher Score
6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Paar: 9 Eva Vollath - Franz Unger

Score: 67,0 31,0 % Platz: 11

Rnd Tisch Als Geg Board Kont Aus Ergebnis Score % Runde % Ges % Name d. Gegners
1 5 OW 6 13 2v N +1 a9 140 1,0 I3 Bund - Scheidl
14 2v S -1 ¢A -50 40 50
15 24 O +1 ¢A -140 6,0 75 11,0 46 11,0 458
2 2 O-W 12 7 4 S = ¢A 620 0,0 0 Zimmermann - Zeller
8 24 S +2 v4 170 00 0
9 3v S -3 ¢A -150 70 88 70 29 18,0 37,5
3 4 NS 5 16 3¢ O = &K -140 1,0 I3 Worgotter - Knappe
17  4¢ N -1 aA -50 00 0
18 2N N = a5 120 20 25 30 13 21,0 292
4 5 NS 3 22 2N S -2 a3 -100 00 0 Hackl - Scheidl
23 4v S 2 #A -200 2,0 25
24 24 S -1 44 -50 1,0 I3 30 I3 24,0 25,0
5 3 N-S 11 19 44 O +2 vB -680 1,0 I3 Mirk - Thullner
20 3N O -1 8 100 6,0 75
21 3N N = o7 600 4,0 50 11,0 46 35,0 29,2
6 6 O-W 7 4 40 S = &A 620 0,0 0 Monies - Zadrazil
5 3a N +1 5 170 8,0 100
6 Ia O = «K -80 20 25 10,0 42 45,0 31,3
7 4 O-W 4 1 26 N = v4 110 40 50 Bareis - Griinbaum
2 460 O -1 &2 50 1,0 I3
3 4vx O -5 10 1400 00 0 50 21 50,0 298
8 6 NS 2 10 2v S +1 &2 140 2,0 25 Nagl-Schramm - Sziisz
11 2¢ S -1 %5 -50 1,0 I3
12 44 S +1 vA 650 6,0 75 9,0 38 59,0 30,7
9 1 O-W 10 25 4v O +1 &4 -650 4,0 50 Hager-Stockl - Gokesch
26 3a N = vA 140 20 25
27 44 O -1 &3 50 2,0 25 8,0 33 67,0 31,0

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia Personlicher Score
6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Paar: 10 Elisabeth Hager-Stockl - Yvonne Gokesch

Score: 123,8*% 57,3% Platz: 3

Rnd Tisch Als Geg Board Kont Aus Ergebnis Score % Runde % Ges % Name d. Gegners
1 1 N-S - 1 Pause 46 57 Pause
2 Pause 46 57
3 Pause 46 57 13,8 57 13,8 57,3
2 1 N-S 2 4 40 S -1 &A -100 30 38 Nagl-Schramm - Sziisz
5 3N N +2 vD 660 8,0 100
6 3N O = o6 -600 1,0 13 12,0 50 25,8 53,6
3 1 NS 3 7 3v S -1 ¢A -100 00 0 Hackl - Scheidl
8 IN S +2 «4 150 6,0 75
9 3N O -2 vD 200 8,0 100 14,0 58 39,8 55,2
4 1 N-S 4 10 2N S +1 &2 150 4,0 50 Bareis - Griinbaum
11 2¢v O -2 ¢A 100 6,0 75
12 44 S +1 vA 650 6,0 75 16,0 67 55,8 58,1
5 1 N-S 5 13 4¢ N -2 «K -200 1,0 13 Worgotter - Knappe
14 2v S -1 ¢A -50 4,0 50
15 34 W = sA -140 2,0 25 7,0 29 62,8 52,3
6 1 N-S 6 16 44 S -2 vD -100 6,0 75 Bund - Scheidl
17 3N S = aD 400 70 88
18 2N S +1 vD 150 4,0 50 17,0 71 79,8 55,4
7 1 N-S 7 19 54 O = oA -650 6,0 75 Monies - Zadrazil
200 3¢ N -1 ¢D -100 20 25
21 3N N -1 «4 -100 20 25 10,0 42 89,8 53,4
8 1 N-S 8 22 2v N = +D 110 20 25 Hager - Steiner
23 3v S +1 a6 170 8,0 100
24 3N N +1 &8 430 8,0 100 18,0 75 107,8 56,1
9 1 N-S 9 25 4v O +1 &4 -650 4,0 50 Vollath - Unger
26 3a N = vA 140 6,0 75
27 44 O -1 &3 50 6,0 75 16,0 67 123,8 57,3

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Heeres BC-Bruckneudorf. BC Pannonia



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

Personlicher Score

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Paar: 11 Erich Miérk - Susanne Thullner

Score: 136,1 *

Rnd Tisch Als

1

3

O-W

O-W

N-S

O-W

O-W

N-S

O-W

O-W

63,0 %

Platz: 2

Geg Board Kont
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Aus Ergebnis Score

®5
®A
*A

«B
*6
vA

oK
*A
®A

*8
*4
K

vB
*8
*7

a8
vA
v8

v7
v3
vK

®A
vD
%D

-90
-50
-50

110
-50
620

-100
110
50

-50
50
110

-680
100
600

Pause
Pause
Pause

-650
-100
-120

-100
-120
-150

-100
630
-150

6,0
5,0
2,0

8,0
7,0
6,0

4,0
8,0
7,0

0,0
6,0
8,0

7,0
2,0
4,0

5,0
5,0
5,0

4,0
6,0
4,0

6,0
4,0
6,0

3,0
4,0
4,0

%

75
63
25

100
88
75

50
100
88

75
100

88
25
50

63
63
63

50
75
50

75
50
75

38
50
50

Runde

13,0

21,0

19,0

14,0

13,0

15,1

14,0

16,0

11,0

%

54

88

79

58

54

63

58

67

46

Ges

13,0

34,0

53,0

67,0

80,0

95,1

109,1

125,1

136,1
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%

54,2

70,8

73,6

69,8

66,7

66,1

65,0

65,2

63,0

Name d. Gegners

Worgotter - Knappe

Bund - Scheidl

Monies - Zadrazil

Hager - Steiner

Vollath - Unger

Pause

Nagl-Schramm - Sziisz

Hackl - Scheidl

Bareis - Griinbaum



2025-09-14 Hausturnier BC Pannonia

Personlicher Score

6 Tische, 11 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 108,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Paar: 12

Heinz Zimmermann - Christa Zeller

Score: 114,8 *

Rnd Tisch Als

1

2

O-W

N-S

O-W

O-W

N-S

O-W

O-W

N-S

53,1 %
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Ergebnis Score

-100
630
-600

620
170
-150

Pause
Pause
Pause

140
-50
-140

-140
130
630

-680
100
790

120
-200
140

-650
-200
100

140
50
-630

5,0
4,0
7,0

8,0
8,0
1,0

43
4,3
43

1,0
4,0
6,0

1,0
4,0
8,0

7,0
2,0
0,0

4,0
6,0
3,0

4,0
0,0
8,0

2,0
1,0
8,0

%

63
50
88

100
100
13

53
53
53

13
50
75

13
50
100

88
25

50
75
38

50
100
25

13
100

Runde

16,0

17,0

12,8

11,0

13,0

9,0

13,0

12,0

11,0

%

67

71

53

46

54

38

54

50

46

Ges

16,0

33,0

45,8

56,8

69,8

78,8

91,8

103,8

114,8
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%

66,7

68,8

63,5

59,1

58,1

54,7

54,6

54,0

531

Name d. Gegners

Hager - Steiner

Vollath - Unger

Pause

Nagl-Schramm - Sziisz

Hackl - Scheidl

Bareis - Griinbaum

Worgotter - Knappe

Bund - Scheidl

Monies - Zadrazil



